FT 64 // / LÜl{
Eronrr 8,onze Alloys
Alrniraen Aluminiun Alloys
rbilEars Slr!g.r'
Protiles Pirtil.
Tübes/Bushinqsl!ir./8rGisr. SCIIIIEIDECEI{TEX
sheers/Plaßs Bl.ct./Pl.fl.i XtTH0GlllCrlTUiGSSÄctX
SpecialPmfilosSo.dc.prlril! HIGHSPEE0

Die tieferung erfolgt unter Zugrundelegung unserer Ihnen bekannten
Liefer- und Zahlungskondi t ionen I
Bestellangaben:
Br.,- I - 6543t2
EN 573 ,755-1",2,
(AlMgsi 1)
CHARGEN-NR: 240
Versandart.:
DAP ab 1 t+TKZ+Verp
Versandtermin:
04 . 04 .25
Pos. Mat.erialbeschreibung
1 IJM Rund A1 Zn5, 5 Mg Cu
300 mm
EN AW-707s T6 /T6s1-t
EN 573,755-r,2,3
(AlZnMgCul , 5 )
Arr export permit. is reguired
for this material when
exporE ing outside the EU.
DUAL-USE list pos j-tion 1c202
CHARGEN-NR: 41958
2 I-,M Rund Al- Si1 Mg Mn
. 240 mm Drm.
EN AW-6082 T6lT5511
Bestellmenge Laenge/ Liefermenge
Brei t.e
3,00
509, 0
MTR
KG
1_2282203 509,0
3, OO MTR 3,00
406 ,5
MTR
KG
i
4tat-' t245691-4
l, QcHIlil
, Osman özca ,l
0
^robs-e-n
Ges . Gewicht : 1015, 50
«o. Nr 36Amhut1qE@r5,/ Abf gt1E.€rre!Lq-{80 7.0 io
. . . 16. s,x Bu,rc'pld. aG,B dele c. HFA rz6&9
EmDEälttf e{1", f Drtfl egtlrllBh g eäSgh
' s D F'PrF#ld aG I eretErd HFB 32298
Geschältsführer: Gildo Fasch
SPABKASSEBiel.teh. . . . . ..OEUTSCIE€ANX&eleleld J§r'ld i].r.:.0 EJ 20s3r897 . . . .
üffcd"SeHiPl3f r
AGB: ww rash.metalre conlEAN: Dt72'!4050161 0036 0
BIC: §PBIDE 38
Phone +ls tol52t lm.0
B]C DEIJTDE 38
Fsx +49l0ls2l108{ 910 Aufdem Esch l, 0-33619 Baelefeld inlo@rasch-metalle.com s/W.rasch m€talle.com a ß.sch_Melalls GmhH & Co. XG
\
3, OO MTR
406 ,5
Baß §lr!r.. B.oil. B.onz! Alloys
. Proliles Protil. Alt.i.i.r AlulniniunAlloys
Tubss/Sushinss n0nr./Brctt.n SCXXEI0ECI|TEi Irrl.r/-l.ti.r.rt.t Copplrallov!
SheersrPlales 8l.ch./Plrx.tr IIT IIOCHLEISTUIfGSSÄ§EX X.t.irt/-ltti.tt.t.r Br.ssAlloys
Spscia!P.olil.sSord.rp.olil. HIGHSPEED Sora.tl.ti..rrf..SpocillAlloys
wnesoratr. cufTINGcEilTEfl l.r.rl.ll.lnduslrarlPl.sncs
Corls Bi.d.r Grt.trrt Gret C..l kon
--.I
\- RM
RASCH METALLE
iltililfl iltililililfl ililililil|lililil|lilllil|lil
Am Heegwald 27
76227 Karlsruhe
DEIITSCHLAND
VersandanschrifE. :

§
t!
Bestellangaben:
BL- 1- 55415 3
Die Lieferung erfolgt unter zugrundelegung unserer Ihnen bekannEen
Liefer- und Zahlungskondi t ionen !
versandart :
DAP ab 1 t+TKz+Verp.
KW 15
Versandtermin :
04 . 04 .25
VorErag von SeiEe 1
Pos . Materialbes chreibung
4 LM Rund A1 Cu4 Pb Mg liln
55 mm
EN AW-2007 T4 /T4sL!
EN 573,755-t,2,3
(A1c\:MgPb )
www. rasch-metaIle . com/reach
CHARGEN-NR: 39743
5 LM Rund A1 Cu4 Pb Mg lln
70 mm
EN AW-2007 T4 /'14511,
EN 573 ,755-1,2,3
(AlCriMgPb)
www. rasch-metal1e . com/reach
CHARGEN-NR: 87524
Bestellmenge
500, 00 KG
Laenge /
Bre i Ee
L,iefermenge
4'71 ,0 KG
500, 00 KG
118 015 41
11522r08
SCHI/'lTT
Osman özcan
ces . cewicht : 3586, 00
xro N. :al[Ilg41€ry 5r/ Abfehrt']re4ts,: ?ci
. . .x6 snr Bal.teld acSiorsl€lc. Lffa 1268g
EmD6äHEFe{".hDE r-feftIn EqrgtESeh
' S,x I'eteläid. aG B,ehterd. HBB 3??98
G€schäll!iührer: Gildo nasch
SPABmSSE B€ltl€ld . . . . ...DtUTSaflt€Aa{tElielelerd
518, 0
U§-ld N..: Otl z6!,38897 . . . .
I}l,Eür$€?fpl3f E
AGB: www ß«h merare com
F.x +t9l0l52t 1084910 autd€mE§cht7 D,3]619 Sieleferd rnro@rasch m€talle.com www.r6sch-m€talle.com a Itsch-Melalle GmbH t co.KG
l8A!: DO2 4805 016t 0036 0
8tc sPEr Df 38
Phone +l9l0t 521 lül 0
RAStrH METALLE
LIEFERSCHEIN^
477 ,0
518, 0 KG
E
Bars SrErsln 8ronr. Bronre Alloys
Profiles Protile Alrnirirr Alüminium Alloys
Tube3/Bushings ßohre/Buctsei SGHlrEl0tCtllIER X{rl.rll.ti.rtit.n CopperAlloYS
Sheers/Plates Bt.che/Plrrt.tr Xtr ilOCHLEISTUI{cSSAGE I..!iir/-1.!i.r.t!.n Brass AlloYs
Spocia!ProlilesSonderproli16 HIGHSPEED So.a.tt.!i.tr.!.tSPecialAlloys
wiresDrätre CUIITNGCTNTER lu..rtlofl.lndustialPlastics
Coils B,nd.r Gr.rg!!. Grey c.st lron
1-
\r<I
RAStrH METALLE
RM
ilililtililtililil1ililililililililtilililililil|lil
SChMiIE GMbH & CO. KG
+ MeEa]l-e
O partner in m eta ls

I
TD
Bestellangaben;
BrJ-1-554018
Versandart:
DAP ab 1 t+TKZ+Verp .
KW 15
Die Lj-eferung erfolgE unter Zugrundefegung unserer Ihnen bekannten
Liefer- und Zahlungskondi t ionen !
Ve rsandt erm]'n:
04 . o4 .25
Pos. MaEerialbes chre ibung
LM Rund A1 Si1 Mg I,In
35 mm Drm.
EN AW-6082 't5/T65rr
EN 573,755-L,2,3
(AlMgsi1)
CHARGEN-NR: 7888
LM Rund A1 Si1 Mg Mn
110 mm Drm.
EN AW-5082 't6 /T65aL
EN 573,'t55-a,2,3
(AlMgSi 1)
CHARGEN-NR: 41958
BesEellmenge Laenge/ I-,iefermenge
Bre i te
500, 00 KG 472,0 KG
t76t'7 207 472,0
s35, 0 KG500,00 KG
12110 4 0 9 536, 0
1
2
3 LI\4 Rund A1 Si 1 Mg Mn
180 mm Drm.
EN AW-5082 T6 /T65ra/T65Lo
EN 573 ,755-A,2,3
(AlMgsi1)
CIIARGEN-NR: 42921
CHARGEN-NR: 42972
12, OO MTR 12, 00
828, 0
MTR
t229221-8
12292223
E[i.==': SC[{i/'lTT
oSman 0
4
413, 0
s53. 0 KGLM
45
EN
EN
Rund A1 Cu4 Pb Mg I\,ln
mm
Avr-200? T4/T4s!1
573,755-1-,2,3
sernxas{rJeLfßrErag nachur$Girbea".r& (6, S(r Bieleteld, AG Bieleleld, HFA 12689
pero. hah §esellschatle.in: Basch Metalle Eeleiligungs GmbH
USI-ldilr.r 0E12693s897
steuor r.: 349/5749/0093
^G8:
ww Bsch-moralle.oh
xro -Nr 36011 112 ALz4€050161
lEAN: 0E72,{t05 0161 0036 01 1 I l2
BIT SPSI DE 38
Kro -NL {31 858 BtZ 440 700 Al
tEaN DE25 4807 0020 0043 1858 00

.g
llt
Bestellangaben:
BL-l--654018
VersandarE :
DAP ab 1 E+TKZ+Verp.
KW 15
Versandtermin:
04.04.25
Dj-e L,ieferung erfolgt unE.er zugrundelegung unserer Ihnen bekanntsen
L,iefer- und zahlungskondit ionen !
Vortrag von Se j-tse 1
Pos. Mat.erialbes chre ibung BesEellmenge Laenge/ Liefermenge
Bre i tse
LM Rund Al- Cu4 Pb Mg l,4n
190 mm
EN AW-2007 T4 /T4stL
m{ 573 ,755-1,2,3
( Al Clrl,,tgPb )
www. rasch-metal1e . com/reach
CIIARGEN-NR: 545573
LM Rund A1 2n5,5 Mg Cu
60 mm
EN AW-70?s T6 /il65]-t
EN 573,755-!,2,3
(AlznMgcul , 5 )
CHARGEN-NR: 246609
LM Rund A1 Zn5,5 Mg Cu
90 mm
EN AW-?075 T5 /T65rL
EN 573 ,755-l t2,3
( Al- ZnMgCul. , 5 )
An export permit is reguired
for this matserial when
sprn«rsfd6lmrtrag nachurGleibrea. a8
6
7
I
tr57 220'7
5, OO MTR
479,O
500,0 KG
500, 0
535; O KG
MTR
KG
sit! Bi0lalsld, aG Biel6lerd, HBB3?298
G6scnäl§l0h,sr: Gitonäich
t2].93902
KG500,.00
|tu.-Nr.350tl 112. BLZ 180 501 6
l8,ANr 0E72 4805 0161 0036 0111 12
BIC: SPE| Dt 38
xG, sir Brorels d, aG Bielsleld, HFA 12689
paß. hafi Gesslrscnaterin: Basch'M.rana 8al€iligungs 6DiH
III(sIEI\I SCHMITT
Osrnan özcafi '
USr-ldNr.: 0E12693S897,
§r.u.r r.:349/5749/0093
AG8: ww rasch.nelallecom
phon€ +4910152110840 frx +1stol52t 1081910 auldomtscht, 0-3:1619 Biololsld inlo@rasc h- meralls c om www.rasch.melsllo.com a ßstch_Metslls GmbH & Co. KG
LIEFERSCHEIN^
12L32606
s00, 00 KG
553,0
(AlclMgPb)
www. rasch-meEa11e . com/reach
CH-ARGEN-NR: HZA7O45
(to.-Nr.131858. BLZ am 700 20
|BAN D!25 4807 0020 0043185800
8lC:oEUI DE 38
5,00

e
t!
Bestellangaben:
BL - 1- 654 018
Vort.rag von Seite 2
Pos. Materialbes chre ibung
l-0
l-1
Versandart :
DAP ab L t+TKz+verp .
KW 15
VersandEermin :
04 . 04 .25
Die Lieferung erfolgE unEer zugrundelegnrng unserer fhnen bekanntsen
Liefer- und Zahlungskondits ionen I
exporting outside the EU.
DUAI,-USE lisE posiEion l-C2 02
CHARGEN-NR : 242707 35 - AK
LM Rund A1Mg4,5Mn0,7
50 mm
EN AW- 5083 Hl-12
EN 573,755-r,2,3
(A1Mg4 , stln)
L,M Rund A1Mg4, 5Mn0 , 7
110 mm
EN AW-5083 Hl-l-2
EN 573, 7 55-1,2,3
(A1Mg4 , 5tiln )
spenxrsJdfrh6rtrag nachur§icitrean ur*
Bestsell-menge Laenge/ Liefermenge
Bre i te
t22926]-5 535,0
532, 0 KG500, 00 KG
1219990s
53, OO MTR
532, 0
12,00 MTR
53, 00
332 ,0
1_2 , 00
304, 0
MTR
';i :;.,.r SCHMITT
osman özca! l
xG, sirr Bierelerd. AG 8ishl.ld, HnA 12689
p€rs. hatt. Getellsciat.ri.: Bäsci.Melalle Bst!iligunos Gnbfl
siu Bielelerd. ac Bioh16rd. BnB 32298
Gerchiftstühle,: G irdo tush
USr-ld r.r 0t12693989/
St.uärtlr.: 349/5749/0093
AGBiww rasch merale coh
(lo.-N.. 431 858, Bl,Z 480 700 20
rBAir DE2s !807 0lr0 0043 r 858 0{
BIC:oEUI Dt 38
phone+t9l0l52lIn|0 Far +tgl0l52! !08t slo aülden Esch l, D-:§619 Eiol€l.ld into@rascn.net.lle.com www.rasch-molalle com a ß!!ch'MettlleEmÜHtco-xG
MTR
KG
Alois Schmi-tt GmbH & Co. KG
Eisen + Met,alle
: pattier in m ela ls
9 I-,M Rund AI Zn5. 5 Mg Cu
10O mm
EN AW-707s T5lT5511
EN 573,755-1,2,3
(AlZnMgCul , 5 )
An exporL permit is reguired
for Ehis material when
e>rporling ouEside the EU.
DUAL-USE list positsion 1C202
CHARGEN-NR: 24L10001
(lo.-1,1r.36 011 112.812 480 501 6l
IBAN: 0E72 /t805 0161 00!6 0111 l2
8ßr SPAI 0E 38

L
lJ.
Bestellangaben:
21039828
VersandarE:
DAP ab 1 t.+TKZ+verP .
KW 15
Dj-e Lj-eferung erfolgt unt.er zugrunde Ie gnrng unserer Ihnen bekannEen
Liefer- und Zahlungskondi t j-onen I
Versandtermin:
04 .04 .25
Pos. Materia lbes chre ibung
LM Rund AI 2n5.5 Mg Cu
240 mm
EN AW-707s 16 /'-r6sr7
EN 573,'155-t,2,3
(AlZnMgCul, s)
AJ1 elq)ort permits is reguired
for this material when
export. ing outside Ehe EU.
DUAL-USE lisE posiEioi 1C202
Ihre ArtikeLnr. : 153-2400
BesLellmenge Laenge/ Liefermenge
Bre i Ee
6, OO MTR 5,00
786,0
MTR
KG
1
4ßJ
Ges . GewichE : 786,00
ürt
AGB
SPAB(ASSI8alole1a.... . . . DttlISaBt 8Attl8i€leled
rro..rir 36 Etllkllllff.t 5r / AbfEltrt geqtta! ,rr:0
. . . (§. srlr BiErdsE. lG ii6lslel( P,rA1ä8t
EtnEf ärld€ü'hütde*Sdttlgtätseh
' srD ß 'r.lrd aG B'elEr.ld HFB 32298
Geschällslühler Grldo Sasch
t grschrl f t
lrslrdNr,......
lgAN: 0t72 4805 0161 0036 0111 12 r&qN Dt?5 4807 00m 0043 1858 00
EIC OEUT DE3B8lC:SPBIDE38
Phono +ag I0l 521 1084 0 Fax +4910152t t08{gt0 autdemE§cht7 D-3:t619 Bislsrsld info@fasch-metalle.com ürw-ra3ch-msts116.com a ß.sch_Metall€6mbHECo.XG
,hoan tr.+./o/g-
rubss/b\.lin9§ 8ot'./l.ch.r', SCHXItDCCEITI;
steers/P,ües 8l.ctr/Plrfl.r Ilt HOCIILtISTUXGSSiGEX
Speciäl Prolilss S!.d..prolit! HIGH SPTED
Wnes orihe CUTTII'/G CtNTEfl
Coils 8i.d..
8rorz. Bronr€ Alloy§
^lrriii.r
Al!minium Alloys
Xrpl../-l.ti.r.rt.. Copp€r Alloys
X..ri.tl-l.ticrr.t.. Erass Alloys
sord.?l.ti.rr.t!. Spscial Alloys
Iun.rrioll. lndustriar Pla§tics
Gr.t!.$ Gr€y Can lron
tars Sr.rg.i
<= RM
RASCH METALLE
o ps n6r in melsls
!p